
期日： 令和元年10月16(水)～10月20日(日)

会場： 北ガスアリーナ札幌４６　札幌市中央体育館

女子ジュニアの部

貞松　優華 堀　宝水 加藤　光 西中　結菜
さだまつ　ゆうか ほり　ほうみ かとう　ひかる にしなか　ゆな

日連推薦 高志館高等学校 宮崎県 日章学園高等学校 奈良県 王寺工業高等学校 大阪府 浪速高等学校

篠原　光 岸本　有彩 三田　さくら 岩淵　美友
しのはら　ひかる きしもと　ありさ みた　さくら いわぶち　みゆ

日連推薦 日本体育大学桜華高等学校沖縄県 嘉手納高等学校 東京都 駿台学園高等学校 岩手県 水沢工業高等学校

大澤　玲奈 小川　葵 原田　美琴 井本　愛美
おおさわ　れな おがわ　あおい はらだ　みこと いもとまなみ

埼玉県 花咲徳栄高等学校 岐阜県 岐阜工業高等学校 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 愛媛県 松山工業高等学校

吉澤　颯希 若江　波華 猪俣　向日葵 樋口　藍
よしざわ　さつき わかえなみか いのまた　ひまわり ひぐち　らん

栃木県 白鷗大学足利高等学校 愛媛県 松山商業高等学校 福島県 会津工業高等学校 三重県 久居高等学校

木村　萌那 星野　佳亜奈 原　祐夏 北﨑　天寿
きむら　もな ほしの　かあな はら　ゆうか きたざき　てんじゅ

日連推薦 岐阜工業高等学校 東京都 都立府中東高等学校 新潟県 新潟向陽高等学校 熊本県 九州学院高等学校

星野　萌 佐伯　亜海 神　麗愛 小幡　亜美
ほしの　もえ さえき　あみ じん　れいな おばた　あみ

群馬県 館林女子高等学校 熊本県 熊本農業高等学校 青森県 青森山田高等学校 岩手県 水沢工業高等学校

高橋　美波 住吉　こゆき 谷口　未来
たかはし　みなみ すみよし　こゆき たにぐち　みく

埼玉県 花咲徳栄高等学校 岩手県 専修大学北上高等学校 愛知県 名古屋工学院専門学校高等課程

杉浦　遥
すぎうら　はるか

愛知県 蒲郡高等学校

鶴田　愛羅
つるた　あいら

愛知県 名古屋工学院専門学校高等課程

最優秀選手賞 ライトフライ級 篠原　光 日連推薦 日本体育大学桜華高等学校

優秀選手賞 フェザー級 木村　萌那 日連推薦 岐阜工業高等学校

令和元年度 第18回全日本女子選手権大会/第71回全日本社会人選手権大会
入　賞　者

順位

階級

ミドル級

ピン級

ライトフライ級

1位 2位 3位

フライ級

バンタム級

フェザー級

ライト級

ライトウエルター

ウエルター級



期日： 令和元年10月16(水)～10月20日(日)

会場： 北ガスアリーナ札幌４６　札幌市中央体育館

令和元年度 第18回全日本女子選手権大会/第71回全日本社会人選手権大会
入　賞　者

女子シニアの部

仲田　輪幸 石田　真央 奈須　海咲 河本　智夏
なかた　りさ いしだ　まお なす　みさき かわもと　ちなつ

山梨県 平成国際大学 東京都 日本大学 宮崎県 拓殖大学 福岡県 福岡県

河野　沙捺 和田　まどか 新本　亜也 木下　鈴花
かわの　さな わだ まどか しんもとあや きのした　りんか

日連推薦 有限会社　渡辺溶接所 福井県 福井県スポーツ協会 広島県 有限会社美づ葉 鳥取県 日本体育大学

宮本　芽依 渡邉　綾音 岩田　吏加 尾畑　里枝
みやもと　めい わたなべ　あやね いわた　りか おばた　りえ

三重県 日本体育大学 山形県 日本体育大学 島根県 芦屋大学 福岡県 福岡県

晝田　瑞希 古賀　舞琴 岡田　朋子 宮木　流奈
ひるた　みずき こが　まこと おかだ　ともこ みやき　るな

岡山県 自衛隊体育学校 愛知県 トヨタ自動車（株） 東京都 社会福祉法人　天祐 富山県 ゴールドウィン

濱本　紗也 田中　鈴華 濱口　聖羅 金沢　歩南
はまもと　さや たなか　りんか はまぐち　せいら かねざわ　ほなみ

京都府 日本大学 奈良県 芦屋大学 岐阜県 拓殖大学 東京都 日本大学

山崎　由利 紺野　佳苗
やまざき　ゆり こんの　かなえ

東京都 東京海上日勤ベターライフサービス 北海道 札幌市立もみじの森小学校

鬼頭　茉依 菊池　真琴 大谷　美結 堀田　千宴子
きとう　まい きくち　まこと おおたに　みゆう ほりた　ちえこ

愛知県 有限会社鬼頭塗装店 日連推薦 社会医療法人　敬和会 東京都 神奈川県警 富山県 高岡ボクシングクラブ

津端　ありさ 曽我　亜月
つばた　ありさ そが　あづき

東京都 西埼玉中央病院 愛知県 トヨタ自動車（株）

最優秀選手賞 フェザー級 晝田　瑞希 岡山県 自衛隊体育学校

優秀選手賞 フライ級 河野　沙捺 日連推薦 有限会社　渡辺溶接所

順位

階級

ライトウエルター級

ウェルター級

ミドル級

1位 2位 3位

ライトフライ級

フライ級

バンタム級

フェザー級

ライト級



期日： 令和元年10月16(水)～10月20日(日)

会場： 北ガスアリーナ札幌４６　札幌市中央体育館

令和元年度 第18回全日本女子選手権大会/第71回全日本社会人選手権大会
入　賞　者

全日本社会人の部

渡辺　大希 村瀬　敢太 根本　正蔵 大賀　寛倫
わたなべ　だいき むらせ　かんた ねもと　しょうぞう おおが　ひろみち

北海道 一拳ジム 愛知県 稲熊製作所 栃木県 那須ボクシングジム 神奈川県 グローブシップ（株）

吉田　大晟 岡本　　裕 米田　秀馬 中川　誓也
よしだ　たいせい おかもと　ゆう よねだ　しゅうま なかがわ　せいや

愛媛県 愛媛綜合警備保障㈱ 三重県 社会福祉法人　いずみ 愛知県 トヨタ自動車（株） 京都府 平松フィットネス・ボクシングジム

内山　雄平 北浦　龍馬 金中　拳児 中岡　蓮
うちやま　ゆうへい きたうら　りょうま かなか　けんじ なかおか　れん

愛知県 享栄高校（教） 長崎県 長崎県立長崎鶴洋高等学校（職） 岡山県 三菱自動車工業㈱ 愛媛県 愛媛綜合警備保障㈱

大久　祐哉 松本　拓也 内山　雄太 降矢　直人
おおく　ゆうや まつもと　たくや うちやま　ゆうた ふるや　なおと

鹿児島県 エン・ジャパン株式会社 東京都 富士紡ホールディングス(株) 愛知県 トヨタ自動車（株） 北海道 北見ボクシングクラブ

田村　勇人 幸　政弘 秋山　星也 長澤　佑真
たむら　はやと ゆき　まさひろ あきやま　せいや ながさわ　ゆうま

広島県 大竹ボクシングクラブ 東京都 警視庁第三機動隊 兵庫県 株式会社　関西オカムラ 愛知県 トヨタ自動車（株）

鈴木　康弘 落合　佑季也 越川　龍 添田　恵亮
すずき　やすひろ おちあい　ゆきや こしかわ　りゅう そえだ けいすけ

北海道 K＆Kﾎﾞｸｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 群馬県 群馬県ボクシング連盟 福島県 日本大学工学部 福井県 武生ボクシングスクール

近藤　陸 遠藤　広大 岡本　和貴 宮津　優輝
こんどう　りく えんどう　こうだい おかもと　かずたか みやつ　まさあき

埼玉県 自衛隊体育学校 福島県 八ッ橋設備株式会社 大阪府 積水ハウス株式会社 北海道 函館ボクシング協会

沓名　紀征 嘉納　幸博
くつな　のりまさ かのう　ゆきひろ

鹿児島県 鹿児島県体育協会 兵庫県 桜井市役所

阿部　陽輔 遠藤　幸佑
あべ　ようすけ えんどう　こうすけ

北海道 K＆Kボクシングクラブ 東京都 トヨタ自動車㈱

井手　好鷹
いで　よしたか

長崎県 長崎県央バス

最優秀選手賞 ウエルター級 鈴木　康弘 北海道 K＆Kﾎﾞｸｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

優秀選手賞 ミドル級 近藤　陸 埼玉県 自衛隊体育学校

順位
階級 3位1位 2位

ヘビー級

スーパーヘビー級

ウエルター級

ミドル級

ライトヘビー級

ライトフライ級

フライ級

バンタム級

ライト級

ライトウエルター級
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女子ジュニア　ライトフライ級（１６名)

第１８回全日本女子ボクシング選手権大会
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青 森 北 高 等 学 校

明 野 高 等 学 校

東海大学付属熊本星翔高校

水 沢 工 業 高 等 学 校

所 属

高 志 館 高 等 学 校

開 志 学 園 高 等 学 校

水 沢 工 業 高 等 学 校

日 本 大 学 山 形 高 等 学 校

秀 岳 館 高 等 学 校

駿 台 学 園 高 等 学 校

明 野 高 等 学 校

王 寺 工 業 高 等 学 校

愛 知 県 立 三 好 高 等 学 校

境 港 総 合 技 術 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

高 萩 清 松 高 等 学 校

作 新 学 院 高 等 学 校

弘 前 工 業 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

日 章 学 園 高 等 学 校

所 属

日本体育大学桜華高等学校

日 章 学 園 高 等 学 校

高 松 工 芸 高 等 学 校

岐 阜 工 業 高 等 学 校

作 新 学 院 高 等 学 校

駿 台 学 園 高 等 学 校

館 林 女 子 高 等 学 校

愛知産業大学三河高等学校

浜 松 工 業 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

新 潟 工 業 高 等 学 校

嘉 手 納 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

群馬県

愛知県

静岡県

大阪府

新潟県

沖縄県

青森県

三重県

熊本県

岩手県

県名

日連推薦

新潟県

岩手県

山形県

熊本県

東京都

三重県

奈良県

愛知県

鳥取県

大阪府

茨城県

栃木県

青森県

群馬県

宮崎県

県名

日連推薦

宮崎県

香川県

岐阜県

栃木県

東京都
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篠 原 光

金 澤 あ か り

吉 見 友 希

溝 口 日 菜

齋 藤 温 輝

三 田 さ く ら

平 井 万 絢

原 田 琴 美

鈴 木 万 葉

杉 浦 未 悠

谷 澤 来 夢

岸 本 有 彩

工 藤 紅 葉

坂 内 由 寿 乃

石 村 な な

岩 淵 美 友

氏名

貞 松 優 華

高 木 ま り あ

佐 藤 七 海

高 木 小 春

濱 田 花 菜

田 口 心 温

大 薮 碧 美

加 藤 光

山 中 百 合 香

小 川 花 菜

西 中 結 菜

手 塚 智 尋

中 里 心 葵

福 井 小 梅

小 林 澪 羅

堀 宝 水

氏名



第１８回全日本女子ボクシング選手権大会
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松 山 商 業 高 等 学 校

盛 岡 南 高 等 学 校

北 越 高 等 学 校

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

所 属

白 鷗 大 学 足 利 高 等 学 校

黒 沢 尻 工 業 高 等 学 校

有 馬 高 等 学 校

石 川 県 立 工 業 高 等 学 校

会 津 工 業 高 等 学 校

長 野 北 高 等 学 校

熊 本 農 業 高 等 学 校

久 居 高 等 学 校

新 潟 青 陵 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

名古屋工学院専門学校高等課程

唐 津 西 高 等 学 校

コ サ カ ボ ク シ ン グ ジ ム

所 属

甲 府 昭 和 高 等 学 校

浜 松 工 業 高 等 学 校

岐 阜 工 業 高 等 学 校

恵 庭 南 高 等 学 校

白 鷗 大 学 足 利 高 等 学 校

東海大学付属熊本星翔高校

駿 台 学 園 高 等 学 校

伊 勢 崎 工 業 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

七 戸 高 等 学 校

松 山 工 業 高 等 学 校

享 栄 高 等 学 校
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・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

三重県

新潟県

群馬県

愛知県

佐賀県

東京都

愛媛県

東京都

群馬県

大阪府

青森県

愛媛県

愛知県

岩手県

新潟県

埼玉県

県名

栃木県

岩手県

神奈川県

石川県

福島県

大阪府

熊本県

県名

山梨県

静岡県

岐阜県

北海道

栃木県

熊本県

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

佐 藤 向 日 葵

片 柳 歩 美

駒 田 羽 名

猪 俣 向 日 葵

今 永 結

平 尾 虹 海

樋 口 藍

村 山 ひ な た

大 島 楓 子

加 藤 真 白

吉 原 憧 子

佐 藤 未 咲

若 江 波 華

仲 田 幸 希 七

山 下 萌 優

小 川 葵

太田　萌百

リフィーバー仁奈

原 田 美 琴

成 田 華

湯 本 光

山 原 香 鈴

長 畑 侑 那

井 本 愛 美

大 橋 月

畠 山 愛 未

水 落 優 宝

大 澤 玲 奈

氏名

吉 澤 颯 希

氏名



第１８回全日本女子ボクシング選手権大会

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

1R 0:32

WP

4-1 RSC

2R 0:25

WP

4-1 WP 岐阜工業高等学校

5-0  日連推薦

RSC

1R 1:37

WP

0-5

RSC

1R 0:28

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

1-4

RSC

1R 1:06

RSC 館林女子高等学校

3R 0:58 群馬県

WP

5-0
RSC

1R 0:31

WP

5-0

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC 花咲徳栄高等学校

1R 1:36 埼玉県

RSC

1R 1:22

１７日 １８日 １９日 ２０日

蒲郡高等学校

愛知県

１７日 １８日 １９日 ２０日

名古屋工学院専門学校高等課程

愛知県

）

）

）

）

）

女子ジュニア　ミドル級（１名）

女子ジュニア　ライトウェルター級(３名）

女子ジュニア　ウェルター級（１名）

女子ジュニア　ライト級（７名）

女子ジュニア　フェザー級（９名）

（

（

（

（

（

木村　萌那

星野　萌

高橋　美波

杉浦　遥

鶴田　愛羅

166

167

168

131

132

133

134

135

75

76

77

78

79

73

74

30

1

5

4

3

6

7

2

1

3

2

1

1

1

9

8

5

4

3

6

7

2

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

熊 本 農 業 高 等 学 校

目 黒 日 本 大 学 高 等 学 校

所 属

専 修 大 学 北 上 高 等 学 校

名古屋工学院専門学校高等課程

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

所 属

蒲 郡 高 等 学 校

所 属

名古屋工学院専門学校高等課程

所 属

岐 阜 工 業 高 等 学 校

恵 庭 南 高 等 学 校

盛 岡 南 高 等 学 校

新 潟 向 陽 高 等 学 校

愛知産業大学三河高等学校

九 州 学 院 高 等 学 校

広 陵 高 等 学 校

石川県立小松商業高等学校

都 立 府 中 東 高 等 学 校

所 属

青 森 山 田 高 等 学 校

館 林 女 子 高 等 学 校

松 山 城 南 高 等 学 校

水 沢 工 業 高 等 学 校

愛 知 県 立 蒲 郡 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

県名

青森県

群馬県

愛媛県

岩手県

愛知県

熊本県

東京都

県名

岩手県

愛知県

埼玉県

県名

愛知県

県名

愛知県

県名

 日連推薦

北海道

岩手県

新潟県

愛知県

熊本県

広島県

石川県

東京都

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

高 橋 美 波

氏名

杉 浦 遥

氏名

鶴 田 愛 羅

原 祐 夏

志 賀 く る み

北 﨑 天 寿

妹 尾 実 季

宮 越 伶 音

星 野 佳 亜 奈

氏名

神 麗 愛

星 野 萌

中 須 賀 野 々 華

小 幡 亜 美

後 藤 和 古

佐 伯 亜 海

大 澤 あ ね ら

氏名

住 吉 こ ゆ き

谷 口 未 来

氏名

木 村 萌 那

行 川 紀 凛

菊 池 菜 織



１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

1R 1:47

WP

2-3

WP

5-0

RSC

2R 1:11

WP

0-5

RSC

3R 1:45 WP 平成国際大学

5-0 山梨県

WP

2-3

WP

0-5

WP

5-0 RSC

2R 2:33

RSC

3R 1:01 WP

1-4

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

5-0

RSC

3R 0:15 WP

4-1

RSC

1R 1:40

WP 有限会社　渡辺溶接所

3-2 日連推薦

RSC

2R 0:54

WP

0-5

WP

3-2 WP

0-5

氏名

仲 田 輪 幸

山 岡 彩

山 影 詩 織

髙 橋 伶 奈

久 保 亜 唯 里

上 原 彩 加

奈 須 海 咲

山 口 優 香

松 重 智 子

河 本 智 夏

山 城 萌 花

向 井 加 奈 江

石 川 紗 璃 名

石 田 真 央

氏名

河 野 沙 捺

小 村 つ ば さ

澤 木 美 里

今 道 彩

新 本 亜 也

木 下 鈴 花

野 村 瑠 夏

松 田 玲 奈

安 村 可 麗

和 田 ま ど か

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

県名

山梨県

大阪府

岩手県

栃木県

埼玉県

京都府

宮崎県

福井県

兵庫県

福岡県

石川県

鳥取県

群馬県

東京都

県名

日連推薦

熊本県

愛知県

兵庫県

広島県

鳥取県

秋田県

東京都

大阪府

福井県

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

所 属

平 成 国 際 大 学

天 満 橋 ボ ク シ ン グ ジ ム

拓 殖 大 学

日 本 体 育 大 学

平 成 国 際 大 学

京 都 民 医 連 中 央 病 院

拓 殖 大 学

福 井 県 ボ ク シ ン グ 連 盟

ク レ イ ジ ム

日 本 体 育 大 学

山梨県立宝石美術専門学校

米 子 西 ク リ ニ ッ ク

拓 殖 大 学

日 本 大 学

所 属

有 限 会 社 渡 辺 溶 接 所

自 衛 隊 体 育 学 校

名 古 屋 学 院 大 学

西宮ＮＥＯボクシングジム

有 限 会 社 美 づ 葉

日 本 体 育 大 学

日 本 大 学

葛 飾 ボ ク シ ン グ ク ラ ブ

大 阪 府 立 堺 工 科 高 等 学 校

福 井 県 ス ポ ー ツ 協 会

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

1

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

2

1

9

8

5

4

3

6

7

10

2

31

32

33

34

35

36

37

38

80

81

82

83

84

85

86

87

178

179

137

138

139

（

（

）

）

女子シニア　フライ級（１０名）

第１８回全日本女子ボクシング選手権大会

女子シニア　ライトフライ級(14名)

仲田　輪幸

河野　沙捺

136



第１８回全日本女子ボクシング選手権大会

１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC

1R 2:32

WP

0-5

WP

0-5

RSC

2R 2:10 WP

4-1

WP 日本体育大学

0-5 三重県

RSC

2R 1:27

RSC

1R 2:34

WP

5-0

WP

4-1 WP

5-0

１７日 １８日 １９日 ２０日

　

RSC

2R 0:30

RSC

2R 2:14

RSC

3R 0:49

RSC 自衛隊体育学校

1R 1:43 岡山県

RSC

1R 2:34

WP

5-0

RSC

1R 0:48

氏名

岩 田 吏 加

横 田 ひ な た

田 代 沙 和 香

渡 邉 綾 音

六 井 温

鶴 岡 と も か

太 田 雪 月 花

宮 本 芽 依

妹 尾 歩 果

尾 畑 里 枝

田 畝 佳 也 乃

八 木 彩 稔

氏名

晝 田 瑞 希

宮 崎 真 希

岡 田 朋 子

伊 藤 沙 莉

古 賀 舞 琴

黒 田 史 音

山 本 亜 紀

宮 木 流 奈

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

県名

島根県

北海道

東京都

山形県

新潟県

茨城県

岩手県

三重県

広島県

福岡県

福島県

群馬県

県名

岡山県

北海道

東京都

神奈川県

愛知県

栃木県

兵庫県

富山県

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

所 属

芦 屋 大 学

札 幌 学 院 大 学

法 政 大 学

日 本 体 育 大 学

新 潟 大 学

茨城県立高萩清松高等学校

日 本 体 育 大 学

日 本 体 育 大 学

広 島 文 化 学 園 大 学

福 岡 県

福 島 学 院 大 学

平 成 国 際 大 学

所 属

自 衛 隊 体 育 学 校

㈱ ワ イ ズ ケ ア

社 会 福 祉 法 人 天 祐

ゴ ー ル ド ジ ム 横 浜 馬 車 道

ト ヨ タ 自 動 車 （ 株 ）

国 際 医 療 福 祉 大 学

秋 吉 笑 店

ゴ ー ル ド ウ ィ ン

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

1

9

8

5

12

4

3

11

6

7

10

2

1

8

5

4

3

6

7

39

40

41

42

88

89

90

91

92

93

94

95

180

181

140

141

142

142

（

（

）

）

女子シニア　フェザー級（８名）

女子シニア　バンタム級（１２名）

宮本　芽依

晝田　瑞希

2



第１８回全日本女子ボクシング選手権大会

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

2-3

WP

5-0 WP

5-0

WP

0-5

WP 日本大学

0-5 京都府

RSC

1R 0:55

RSC

3R 0:27

WP

3-2 WP

5-0

１９日 ２０日

RSC 東京海上日勤ベターライフサービス

2R 2:18 東京都

１９日 ２０日

WP

5-0

WP 有限会社鬼頭塗装店

0-5 愛知県

WP

0-5

１９日 ２０日

RSC 西埼玉中央病院

1R 1:22 東京都

氏名

桺 井 妃 奈 美

田 中 鈴 華

金 野 綾 乃

松 持 亜 実

濱 口 聖 羅

金 沢 歩 南

川 口 絵 美

濱 本 紗 也

田 口 綾 華

美 坂 穂 香

氏名

紺 野 佳 苗

山 崎 由 利

氏名

菊 池 真 琴

大 谷 美 結

堀 田 千 宴 子

鬼 頭 茉 依

氏名

津 端 あ り さ

曽 我 亜 月

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

県名

日連推薦

奈良県

岩手県

栃木県

岐阜県

東京都

広島県

京都府

兵庫県

青森県

県名

北海道

東京都

県名

日連推薦

東京都

富山県

愛知県

県名

東京都

愛知県

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

所 属

近 畿 大 学

芦 屋 大 学

拓 殖 大 学

日 本 体 育 大 学

拓 殖 大 学

日 本 大 学

広 陵 高 校

日 本 大 学

関 西 学 院 大 学

青 森 大 学

所 属

札幌市立もみじの森小学校

東京海上日勤ベターライフサービス

所 属

社 会 医 療 法 人 敬 和 会

神 奈 川 県 警

高 岡 ボ ク シ ン グ ク ラ ブ

有 限 会 社 鬼 頭 塗 装 店

所 属

西 埼 玉 中 央 病 院

ト ヨ タ 自 動 車 （ 株 ）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

4

3

6

7

10

2

1

2

1

4

3

2

1

2

43

44

182

183

184

185

144

145

津端　ありさ

（

（

（

（

）

）

）

）

女子シニア　ウェルター級（４名）

女子シニア　ミドル級

女子シニア　ライトウェルター級

女子シニア　ライト級(10名）

濱本　紗也

山崎　由利

鬼頭　茉依

146

147

96

97

98

99

1

9

8

5



１７日 １８日 １９日 ２０日

RSC-I

3R 1:50

RSC

2R 0:29 WP 一拳ジム

0-5 北海道

RSC-I

1R 1:51

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

5-0

RSC

2R 1:19 RSC

3R 1:45

RSC

1R 2:37

WP 愛媛綜合警備保障㈱

1-4 愛媛県

WP

1-4

WP

5-0

RSC

3R 2:37 WP

1-4

１７日 １８日 １９日 ２０日

WP

0-5

WP

5-0

WP

0-5

ABD

2R 2:34 RSC

2R 1:38

WP 享栄高校（教）

1-4 愛知県

WP

1-4

RSC

1R 0:58

WP

5-0

WP

5-0 WP

5-0

社会人男子　ライトフライ級(５名）

社会人男子　バンタム級（１２名）

社会人男子　フライ級（１０名）

第72回全日本社会人ボクシング選手権大会

（

（

（

）

）

）

渡辺　大希

吉田　大晟

内山　雄平

169

170

171

148

149

150

151

152

153

100

101

102

103

104

105

106

107

108

45

46

47

48

49

50

9

8

5

12

4

3

11

6

7

10

2

1

5

4

3

2

1

9

8

5

4

3

6

7

10

2

1

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

所 属

ト ヨ タ カ ロ ー ラ 新 潟 ㈱

三 菱 自 動 車 工 業 ㈱

朝 日 町 役 場

長崎県立長崎鶴洋高等学校（職）

㈱lord

( 有 ) 眞 鍋 電 気 工 業 所

株 式 会 社 弓 田 建 設

は ま 寿 司 米 子 店

享 栄 高 校 （ 教 ）

愛 媛 綜 合 警 備 保 障 ㈱

遠 軽 自 衛 隊

株 式 会 社 ジ ェ ニ ー

所 属

那 須 ボ ク シ ン グ ジ ム

稲 熊 製 作 所

平松フィットネス・ボクシング
ジ ム

グ ロ ー ブ シ ッ プ （ 株 ）

一 拳 ジ ム

所 属

社 会 福 祉 法 人 い ず み

大 西 ボ ク シ ン グ ジ ム

サ ン ラ イ フ 舞

ト ヨ タ 自 動 車 （ 株 ）

吉 川 油 脂

高 砂 市 消 防 本 部

愛 媛 綜 合 警 備 保 障 ㈱

（公財）栃木県体育協会栃木県体育館

藤 和 ハ ウ ス

平松フィットネス・ボクシングジム
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鳥取県

愛知県

愛媛県

北海道

兵庫県

県名

栃木県

愛知県

京都府

神奈川県

北海道

県名

三重県
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氏名

鈴 木 国 彦

金 中 拳 児

土 井 芳 貴

北 浦 龍 馬

菅 藤 亮 兵

松 谷 庸 平

長 谷 部 達 也

坂 本 翔 紀

内 山 雄 平

中 岡 蓮

安 藤 純 一

小 林 一 哉

氏名

根 本 正 蔵

村 瀬 敢 太

川 上 雅 康

大 賀 寛 倫

渡 辺 大 希

氏名

岡 本 裕

中 澤 智

五 十 嵐 裕 人

米 田 秀 馬

岡 田 紘

松 下 直 矢

吉 田 大 晟

佐 野 善 則

根 本 優 樹

中 川 誓 也
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大 竹 ボ ク シ ン グ ク ラ ブ

北 広 島 市 役 所

ト ヨ タ 自 動 車 （ 株 ）

北 三 株 式 会 社

ア ー ク 引 越 し セ ン タ ー

エ ン ・ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

JALス カ イ エ ア ポ ー ト 沖 縄

野 村 證 券 株 式 会 社

天 満 橋 ボ ク シ ン グ ジ ム

北 見 ボ ク シ ン グ ク ラ ブ

所 属

株 式 会 社 明 幸

株 式 会 社 関 西 オ カ ム ラ

S ｙ ｍ ｍ ｅ

警 視 庁 第 三 機 動 隊

千 曲 坂 城 消 防 本 部

ト ヨ タ 自 動 車 （ 株 ）

天 満 橋 ボ ク シ ン グ ジ ム

航 空 自 衛 隊 百 里 基 地
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内 山 雄 太

白 井 皇 貴

清 野 雅 俊

大 久 祐 哉

上 間 北 斗

橋 場 郁

佐 久 間 太 郎

降 矢 直 人

氏名

月 田 翔 一 郎

秋 山 星 也

長 内 加 寿 也

幸 政 弘

関 哲 哉

長 澤 佑 真

衣 川 晋 平

長 濱 和 良

氏名

三 宅 善 寛

荒 木 領

松 本 拓 也
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鹿 児 島 県 体 育 協 会

桜 井 市 役 所

所 属

K ＆ K ボ ク シ ン グ ク ラ ブ

ト ヨ タ 自 動 車 ㈱

所 属

長 崎 県 央 バ ス

所 属

日 本 大 学 工 学 部

群 馬 県 ボ ク シ ン グ 連 盟

横 浜 市 立 旭 中 学 校

株 式 会 社 Ｓ Ｅ Ｂ Ｅ

K ＆ K ﾎ ﾞ ｸ ｼ ﾝ ｸ ﾞ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ

武 生 ボ ク シ ン グ ス ク ー ル

所 属

ジ ブ ラ ル タ ル 生 命 ( 株 )

八 ッ 橋 設 備 株 式 会 社

平松フィットネス・ボクシングジム

積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

北 関 東 綜 合 警 備 保 障

大 竹 市 消 防 本 部
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沓 名 紀 征

嘉 納 幸 博

氏名

阿 部 陽 輔

遠 藤 幸 佑

氏名

井 手 好 鷹

氏名

越 川 龍

落 合 佑 季 也

長 谷 川 聡

平 仲 信 裕

鈴 木 康 弘

添 田 恵 亮

氏名

古 川 巨 久

遠 藤 広 大

山 田 圭 吾

岡 本 和 貴

高 實 子 秀 輝

奥 田 栄 進

宮 津 優 輝



都道府県 所属名 選手名 選手名 都道府県 所属名 R

1 123 Pj 日連推薦 高志館高等学校 貞松　優華 ○ WP 3-2 × 堀　宝水 宮崎県 日章学園高等学校 咄下 枡澤 28-29 相馬 30-27 佐藤 30-27 鈴木 28-29 常盤 29-28 1

2 124 LFj 日連推薦 日本体育大学桜華高等学校 篠原　光 ○ WP 5-0 × 岸本　有彩 沖縄県 嘉手納高等学校 田木 枡澤 30-27 相馬 30-27 佐藤 30-27 鈴木 30-27 常盤 30-27 2

3 125 Fj 岐阜県 岐阜工業高等学校 小川　葵 × WP 1-4 ○ 大澤　玲奈 埼玉県 花咲徳栄高等学校 中川 五十嵐 28-29 瀬戸川 28-29 宮村 29-28 米田 27-30 塚本 28-29 3

4 126 Bj 栃木県 白鷗大学足利高等学校 吉澤　颯希 ○ WP 5-0 × 若江　波華 愛媛県 松山商業高等学校 鈴木 五十嵐 30-27 瀬戸川 30-27 宮村 30-27 米田 29-28 塚本 29-28 4

5 127 Fej 日連推薦 岐阜工業高等学校 木村　萌那 ○ WP 5-0 × 星野　佳亜奈 東京都 府中東高等学校 佐藤 田木 30-26 林田 30-27 咄下 30-27 曽根崎 30-27 篠崎 30-27 5

6 128 Lj 群馬県 館林女子高等学校 星野　萌 ○ RSC 3R 0:58 × 佐伯　亜海 熊本県 熊本農業高等学校 米田 田木  林田  咄下  曽根崎  篠崎  6

7 129 LWj 岩手県 専修大学北上高等学校 住吉　こゆき × RSC 1R 1:36 ○ 高橋　美波 埼玉県 花咲徳栄高等学校 塚本 蛯原  宮村  鈴木  相馬  瀬戸川  7

8 130 LF 愛知県 稲熊製作所 村瀬　敢太 × WP 0-5 ○ 渡辺  大希 北海道 一拳ジム 篠崎 蛯原 28-29 宮村 28-29 鈴木 27-30 相馬 27-30 瀬戸川 27-30 8

9 131 F 三重県 社会福祉法人　いずみ 岡本　裕 × WP 1-4 ○ 吉田　大晟 愛媛県 愛媛綜合警備保障㈱ 常盤 咄下 29-28 米田 28-29 林田 28-29 中川 28-29 五十嵐 28-29 9

10 132 B 長崎県 長崎県立長崎鶴洋高等学校（職） 北浦　龍馬 × WP 1-4 ○ 内山　雄平 愛知県 享栄高校（教） 曽根崎 咄下 28-29 米田 28-29 林田 29-28 中川 27-30 五十嵐 27-30 10

11 133 L 東京都 富士紡ホールディングス㈱ 松本　拓也 × WP 0-5 ○ 大久　祐哉 鹿児島県 エン・ジャパン株式会社 枡澤 塚本 27-30 常盤 27-30 蛯原 27-30 篠崎 28-29 相馬 28-29 11

12 134 LW 東京都 警視庁第三機動隊 幸　政弘 × WP 0-5 ○ 田村　勇人 広島県 大竹ボクシングクラブ 林田 塚本 28-29 常盤 27-30 蛯原 27-30 篠崎 27-30 相馬 28-29 12

13 135 W 群馬県 群馬県ボクシング連盟 落合　佑季也 × WP 0-5 ○ 鈴木　康弘 北海道 K＆Kボクシングクラブ 五十嵐 佐藤 27-30 鈴木 28-29 瀬戸川 27-30 田木 27-30 米田 27-30 13

14 136 M 福島県 八ッ橋設備株式会社 遠藤　広大 × WP 0-5 ○ 近藤　陸 埼玉県 自衛隊体育学校 相馬 佐藤 27-30 鈴木 28-29 瀬戸川 27-30 田木 27-30 米田 28-29 14

15 137 LH 鹿児島県 鹿児島県体育協会 沓名　紀征 ○ RSC 1R 2:16 × 嘉納　幸博 兵庫県 桜井市役所 蛯原 枡澤  林田  咄下  中川  塚本  15

16 138 H 北海道 K＆Kボクシングクラブ 阿部　陽輔 ○ WP 3-2 × 遠藤　幸佑 東京都 トヨタ自動車㈱ 瀬戸川 田木 29-28 林田 29-28 鈴木 28-29 佐藤 28-29 塚本 29-28 16

17 139 WLF 山梨県 平成国際大学 仲田　輪幸 ○ WP 5-0 × 石田　真央 東京都 日本大学 中川 常盤 30-26 篠崎 30-27 曽根崎 30-26 蛯原 30-27 林田 30-25 17

18 140 WF 日連推薦 有限会社　渡辺溶接所 河野　沙捺 ○ WP 3-2 × 和田　まどか 福井県 福井県スポーツ協会 五十嵐 常盤 29-28 宮村 29-28 曽根崎 28-29 蛯原 28-29 林田 30-27 18

19 141 WB 山形県 日本体育大学 渡邉綾音 × WP 0-5 ○ 宮本　芽依 三重県 日本体育大学 篠崎 鈴木 27-30 田木 27-30 瀬戸川 26-30 蛯原 26-30 米田 27-30 19

20 142 WFe 岡山県 自衛隊体育学校 晝田　瑞希 ○ RSC 1R 1:43 × 古賀　舞琴 愛知県 トヨタ自動車（株） 常盤 中川  五十嵐  枡澤  宮村  曽根崎  20

21 143 WL 奈良県 芦屋大学 田中　鈴華 × WP 0-5 ○ 濱本　紗也 京都府 日本大学 林田 中川 28-29 五十嵐 28-29 枡澤 28-29 宮村 27-30 曽根崎 28-29 21

22 144 WLW 北海道 札幌市立もみじの森小学校 紺野　佳苗 × RSC 2R 2:18 ○ 山崎　由利 東京都 東京海上日動ﾍﾞﾀｰﾗｲﾌｻｰﾋﾞｽ 宮村 中川  相馬  塚本  常盤  佐藤  22

23 145 WW 日連推薦 社会医療法人　敬和会 菊池　真琴 × WP 0-5 ○ 鬼頭　茉衣 愛知県 有限会社鬼頭塗装店 曽根崎 枡澤 27-30 咄下 27-30 塚本 27-30 五十嵐 27-30 佐藤 27-30 23

24 146 WM 東京都 西埼玉中央病院 津端　ありさ ○ RSC 1R 1:22 × 曽我　亜月 愛知県 トヨタ自動車（株） 相馬 枡澤  咄下  宮村  五十嵐  中川  24
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令和元年度 第18回全日本女子選手権大会／第71回全日本社会人選手権大会

令和元年10月20日決勝 結果 札幌市中央体育館（北ガスアリーナ）
赤コーナー 青コーナー 審　　　判　　　員


